
 

 

Zarządzenie Nr 153/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 18 kwietnia 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań powierzonych powiatowi 

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań powierzonych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 98.509,87 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 153/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 18 kwietnia  2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań powierzonych powiatowi na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań powierzonych 

powiatowi, polegające na  zwiększeniu w dz. 600 rozdz. 60014 o kwotę 98.509,87 zł                          

w związku z powierzeniem przez Powiat Leszczyński zadań w ramach inwestycji 

pn.: „Budowa nowej drogi łączącej drogę S5 Węzeł Święciechowa z wiaduktem drogowym                  

w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową Poznań - Wrocław i dalej z Rondem 

Gronowo”. 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

  


